
DOHODA

Dohoda o dodávce služeb uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Moravská galerie v BrněHOTEL INTERNATIONAL BRNO, a.s.

Husova 18
662 26 Brno
Česká republika

Husova 200/16
602 00    
Brno
Tel: +420 542 122 780, 
Fax: +420 542 210 843
E-mail:    sales@hotelinternational.cz
DIC:            CZ46974571
ICO:            46974571
zaps. v OR vedeného KS v Brně
oddíl B, vložka 919

a

DIC: 
ICO: 

I.

Předmětem této dohody je dodávka služeb poskytovaných Hotelem International popsaných v    čl. II.

II.

00094871

CZ00094871

Telephone - Business Main: 532 169 111
Fax - Business Main: 532169180

Spojení:

Organizátor: Kontaktní osoba: Svobodová, HanaMoravská galerie v Brně

Barbora TrolerováBanketní odd.:

Adresa: Číslo kontraktu:  31806Husova 18
662 26 Brno
Česká republika

Příjezd:
Odjezd:

16 listopad 2023
16 listopad 2023

Moravská galerie v BrněNázev akce: Status: Definite

Čtvrtek, 16.listopad 2023

OsobCenaUspořádáníStřediskoAkceČas

12:00- 02:00 CAT MIMO HOT  350CATERING I Normal setup

Rezervační čís.: 31806.1 Strana 1 z 4



Organizátor: Kontaktní osoba: Svobodová, HanaMoravská galerie v Brně

Barbora TrolerováBanketní odd.:

Čtvrtek, 16.listopad 2023

OsobCenaUspořádáníStřediskoAkceČas

Firma:                                Moravská galerie                                                              
Datum:                                16. 11. 2023
Příprava:                                 13:00 - 17:00
Příchod hostů:                        17:30 - 18:00
Proslovy:                                  18:00 - 19:00
Večerní občerstvení:            19:00 - 22:00
Konec akce:                              24:00
Demontáž:                                00 - 02:00
Místo:                                   UMPRUM 
Počet osob:                         350
------------------------------------------------------

HOTEL INTERNATIONAL BRNO:
-----------------------------------------------------
* Počet hostů 350
* Uspořádání - viz plánek
*Kontaktní osoba na místě -
* Zázemí HI - opět za cafe robot dle zvyklosti.

CATERINGOVÉ SLUŽBY:
---------------------------------
* HI - Zajištění 500 ks sklenic na víno a debaras 
* HI - Zajištění 350 ks sklenic na víno a debaras 
* HI - Zajištění 600 ks sklenic na vodu a debaras
* HI - 12x bistro stolek s potahem 
* HI - zajistí náhradní antoníček vč. přípravy el. hotelovým elektrikářem 

* HI - zajistí 2x velkou bednu s ledem (reeber) 

WELCOME DRINK:
-----------------------
* HI - zajistí servis a sklenice
* Víno dodá vinař    z KOLBY REISTEN - info BT
* Na WD prosím zajistit vinné sklenice na bílé víno
* Doručení vína upřesní pí. Trolerová

VEČERNÍ BUFFETOVÉ DROBNÉ OBČERSTVENÍ:
--------------------------------------------------------
* Nabídka cateringového občerstvení

Mini kanapky /chuťovky - 2ks /os.
175 x S uzeným lososem a bylinkovým krémem
175 x Se šunkou, vejcem a listovým salátkem
175 x Quiche Lorraine s cibulí a smetanou
175 x Uzenářské mini šneky

Tortilly/sendviče - 1ks /os.
 75 x Tortilla s marinovaným kuřecím masem, čerstvou zeleninou a bylinkovým dipem
 75 x Wrap s čerstvou zeleninou a pikantním dresinkem

Rezervační čís.: 31806.1 Strana 2 z 4



Organizátor: Kontaktní osoba: Svobodová, HanaMoravská galerie v Brně

Barbora TrolerováBanketní odd.:

Čtvrtek, 16.listopad 2023

OsobCenaUspořádáníStřediskoAkceČas

100 x Sendvič s rostbífem, dijónské máslo a nakládaná delicias cornichons okurka
100 x Sendvič se šunkou a sýrem

Masové mísy 85g/os. masa 
Smažené banketní vepřové řízečky a kuřecí nugety v cornflakes 
Doplňky: nakládané okurky, ďábelský a pažitkový dip, 
Příloha: pečivo - chléb světlý, tmavý, francouzské bagety, banketní pečivo

Teplá kuchyně 80g /masa /os.
Vinařský hovězí guláš s cibulkami a feferony, karlovarské knedlíky nebo pečivo

Pochutiny
Domácí sýrové tyčinky 2kg
Domácí pikantní sýrové pečivo 3kg

VÍNO:
------------
 - Vinařství KOLBY REISTEN zajistí dostatešné množství vína
 - HI - zajistí 500 sklenic na víno vč. debarasu

NÁPOJE - ZAJIŠŤUJE PERSONÁL pí. Svobodové:
------------------------------------------------------------
 - Voda ve džbánu s citrusy
 - HI zajistí 2x stůl dvouklapka + potah - viz plánek
 -    HI - zajistí 600 sklenic na vodu

BAR KTERÝ NEEXISTUJE:
---------------------------------
 - Zajišťuje prodejní bar vč. sklenic na nápoje
 - HI - zajistí debaras
 
 - Zázemí pro bar který neexistuje - starší kuchyňka

CAFÉ ROBOT:
-----------------
 - Bude sloužit jako prodení bar - zajišťuje tým paní Svobodové

Technika a ostatní Jídlo a nápoje

Rezervační čís.: 31806.1 Strana 3 z 4



Organizátor: Kontaktní osoba: Svobodová, HanaMoravská galerie v Brně

Barbora TrolerováBanketní odd.:

Informace pro účtování

*
Způsob úhrady: FAKTURA

Úhradu faktury proveďte na náš příslušný účet vedený v příslušné měně dle zaslané 
faktury.
V případě platby na EURO účet, platbu proveďte jako SEPA platbu. Poplatky SHA - plátce 
své, příjemce své. 
V opačném případě si hotel vyhrazujeme právo Vám doúčtovat rozdíl, který  společnosti 
Hotel International Brno vznikne poukázáním na jiný účet, než je uvedeno na faktuře v 
dané měně. 

Fakturační adresa:
Moravská galerie v Brně
Husova 18
662 26 Brno
Česká republika

STORNO PODMÍNKY: 
------------------------------
- Bezplatné storno rezervace do 10.11.2023

PLATBA:
-------------------
- Celá akce bude fakturována po skončení finální fakturou.

Moravská galerie v Brně

Ostatní ujednání:

Hotel nenese odpovědnost za případné škody, které by mohly vzniknout v místě konání akce, vyjma škod případně
způsobených zaměstnanci hotelu a vyjma zákonné odpovědnosti za škodu.

Smluvní strany se dohodly na možnosti odstoupit od této smlouvy z důvodu podstatného porušení této smlouvy, kterým
se rozumí neuhrazení sjednané zálohy v dohodnutém termínu ze strany objednatele.

Objednatel se tímto zavazuje, že splní své povinnosti vyplývající pro něj z autorského zákona.

Jedná se o rámcové vymezení s tím, že bližší specifikace bude vymezena v přílohách k této dohodě.

Ceny uvedené v této dohodě jsou pro obě strany důvěrné a nesmí být nikde zveřejňovány. V případě porušení této 
povinnosti si sjednávají sml. strany smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý případ porušení.

Při nedodržení doby splatnosti faktury je dodavatel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky za každý 
den prodlení.

Ing. Tereza Šimoníková 

Místo, datum

Obchodní ředitelka

Rezervační čís.: 31806.1 Strana 4 z 4


